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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI   

TOPLANTI DÖNEMİ 2023/ KASIM 

TARİHİ 07.11.2023 

GÜNÜ SALI 
TOPLANTI 11 

BİRLEŞİM 13 

OTURUM 13 

KARAR NO 163 

MADDE 09 

Teklif Eden Müdürlük İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 30.10.2023 / 102946 

Konusu Boş Kadro İptal ve İhdas. 

               K  A  R  A  R : 

 Başkan, 5393 Sayılı Belediye Kanunu 18. Maddesinin (L) fıkrası, Belediye ve Bağlı Kuruluşlar 

ile Mahalli İdare Birliklerinin Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesi 

gereği; Belediyemiz teşkilat kadrolarında münhal bulunan II Sayılı Boş Kadro Cetvelinde belirtilen 

kadroların karşılığında gösterilen kadrolara ihdasına ilişkin, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 

teklifini oya sunmuştur. 

 

   Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanunu 18. Maddesinin (L) fıkrası, 

ayrıca Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare Birliklerinin Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmeliğin 11. Maddesi gereği; Belediyemiz teşkilat kadrosunda bulunan; 

 

 

                          KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN  

Unvan Kodu Sınıfı Ünvanı Derecesi Adedi 
        7785 

        9880 

        7825 

 

G.İ.H. 

G.İ.H. 

G.İ.H. 

 

Tahsildar 

Eğitmen 

V.H.K.İ 

9 

5 

3 

 

1 

1 

1 

 

 

Kadroların iptal edilerek, Norm Kadro Standardı gereği kullanılmak üzere; 
 

                          ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN 

Unvan Kodu Sınıfı Ünvanı Derecesi Adedi       Gerekçesi 
6188 

9950 

9950 

G.İ.H. 

G.İ.H. 

G.İ.H. 

 

Mali Hizmetler Uzmanı 

Zabıta Memuru 

Zabıta Memuru 

4 

5 

5 

 

1 

1 

1 

 

Norm Kadro 

Standardı gereği 

kullanılmak 

üzere. 
 

Kadroların ihdas edilmesi, Meclisce OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

 

 

 

Meclis Başkanı 

1.Meclis Başkan Vekili     Kâtip       Kâtip 

İsmail BÖLÜKBAŞ                              Muhammet Murat KILIÇLI             Semra AKYÜZ ÖZDAĞ   

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


